

2023-2024 denboraldiko ohiko eta ezohiko kirol ekintzen dirulaguntza eskabidea.

I. ERANSKINA: ESKAERA ORRIA

Elkartearen datuak

Elkarte edo taldearen izena:		IFK:	
Elkartearen egoitza:		Herria:	PK:
Telefonoa	E-mail		

Ordezkoa (agiri honen aurkezlearen datuak)

Izen-abizenak:		NAN:	
Elkartean duen kargua :	Sexua-generoa		
	Emakumezkoa <input type="checkbox"/>	Gizonezkoa <input type="checkbox"/>	Ez-bitarra <input type="checkbox"/>

Harremanetarako datuak:

Helbidea:		Herria:	PK:
Telefonoa	E-mail		

Baimenak

Baimena ematen diot espresuki HERNANIKO UDALari, Foru Ogasunetik beharrezkoak diren hurrengo datuak zuzenean jasotzeko, haiekin egiazta dezan ohiko eta ezohiko kiro jarduera egiteko dirulaguntza eskatzeko baldintza guztiak betetzen direla.

BAI EZ

Entitatearen legezko ordezkoren izen-abizenak

NAN:

Sinadura:

Hernanin, 2024ko

(e)an

Aurkezlearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

AURKEZTU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA

- **Eskaera orria (I. ERANSKINA)**
- **Klubaren estatutuak, duela gutxi eraturakoa bada.**
- **Identifikazio Fiskaleko Kodea dokumentuaren kopia.**
- **Elkarteen Hernaniko Udal Erregistroan izena emanda dagoela ziurtatzen duen agiria.**
- **Hizkuntza irizpideen betetze maila adierazten duen agiria (II. ERANSKINA)**
- **Entitate eskatzaileak irekitako kontu baten titulartasunaren akreditazioa (III. ERANSKINA)**
- **Gastu eta sarreraren balantze zehatza (IV. ERANSKINA)**
 - **Gastu eta sarreraren zerrenda zenbakitua eta sailkatua, gastu kontzeptuen arabera antolatuta.**
 - **Fakturen kopiak, kontzeptuka sailkatuta.**
 - **Zerga betebeharrak, Gizarte Segurantzarekin egunean dituela ziurtatzen duen agiria. Eta dirulaguntza eskabidean baimendu ezean, baita Ogasunarekin egunean dituela ziurtatzen duen agiria ere.**
- **Ohiko dirulaguntzen puntuazio taulak (V. ERANSKINA)**
- **Ez-ohiko dirulaguntzen puntuazio taulak (VI. ERANSKINA)**

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

II. ERANSKINA: HIZKUNTZA IRIZPIDEAK.

Elkartearen izena	
Lehendakariaren izen-abizenak	
Elkartearn lehendakari naizen aldetik, AITORTZEN DUT elkartearen HIZKUNTZA IRIZPIDEEN betetze maila ondorengoa dela	
1.- Diruz lagundutako jarduera adin gabekoei zuendua da eta euskeraz da	
<ul style="list-style-type: none">• Ahozkoa: entrenamenduak, aldageletako tertuliak eta aholkuak... euskeraz dira?<ul style="list-style-type: none">◦ Beti <input type="checkbox"/>◦ Gehienetan <input type="checkbox"/>◦ Inoiz ez <input type="checkbox"/>• Material idatzia, oharra... euskeraz dira?<ul style="list-style-type: none">◦ Beti <input type="checkbox"/>◦ Gehienetan <input type="checkbox"/>◦ Inoiz ez <input type="checkbox"/>	
2.- Herritar ororekin ditugun harremanen hizkuntza	
<ul style="list-style-type: none">• Ahozkoan (megafonian, jardueraren aurkezpenean...) euskara lehentasunez erabiltzen da?<ul style="list-style-type: none">◦ Beti <input type="checkbox"/>◦ Gehienetan <input type="checkbox"/>◦ Inoiz ez <input type="checkbox"/>• Idatzizkoetan (egitarauak, kartelak, publizitatea eta jarduera egiteko espazio publikoa erabili behar izanez gero, bertan jarritako idatziak barne) euskara lehentasunez erabili(ko) da?<ul style="list-style-type: none">◦ Beti <input type="checkbox"/>◦ Gehienetan <input type="checkbox"/>◦ Inoiz ez <input type="checkbox"/>	
3.- Udalarekin harremanetarako erabiliko den hizkuntza	
<ul style="list-style-type: none">• Ahoz<ul style="list-style-type: none">◦ Beti edo gehienetan euskeraz <input type="checkbox"/>◦ Batzuetan euskeraz, besteetan gaztelaniaz <input type="checkbox"/>◦ Beti edo gehienetan gaztelaniaz <input type="checkbox"/>• Idatziz<ul style="list-style-type: none">◦ Beti edo gehienetan euskeraz <input type="checkbox"/>◦ Batzuetan euskeraz, besteetan gaztelaniaz <input type="checkbox"/>◦ Beti edo gehienetan gaztelaniaz <input type="checkbox"/>	

(* Agiri honekin batera entregatu behar dira hizkuntza irizpideak betetzen direla egiaztatzen duen dokumentazio grafikoa (adin gabekoei, gazteei nahiz gurasoei zuzendutako oharra, jarduerak iragartzeko kartelak eta egitarauak...)

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

III. ERANSKINA: BANKUKO KONTU KORRONTEAREN DATUAK ETA TITULARTASUN ZIURTAGIRIA

Bankuko kontu korrontearen datuak

Kontuaren titulartasuna egiaztatzen duen banku dokumentua eranstean da

Entitate eskatzailearen izena	IFK	
Elkartearen egoitza	Herria	PK

Kontu Korrontea	
Banketxea	Kontu korrontearen zk.
Titularraren izen-abizenak	NAN
Titularraren sexua-generoa	Emakumezkoa <input type="checkbox"/> Gizonezkoa <input type="checkbox"/> Ez-bitarra

Hernanin, 2024ko

(e)an

Elkartearen zigilua

Diruzainaren sinadura

(izen-abizenak eta NA-AIZ adieraziz)

Ontzat emana, lehendakaria

(izen-abizenak eta NA-AIZ adieraziz)

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

IV. ERANSKINA GASTU ETA SARREREN BALANTZE ZEHATZA

KIROL-KLUB EDO -ELKARTEAREN IZENA

GASTUAK	
1 JOKALARIAK / TALDEAK	
JOKALARIEN LIZENTZIAK	€
AZTERKETA MEDIKUAK	€
LEHIAKETETAN IZENEMATEA	€
BESTELAKOAK	€
2 ENTRENATZAILEAK	
ORDAINSARIAK	€
BESTELAKOAK	€
3 LEHIAKETA GASTUAK	
ARBITRAIAK	€
ISUNAK	€
BESTELAKOAK	€
4 FORMAZIOA	
TITULAZIOAK	€
FORMAZIOA PRESTAKETA	€
5. MATERIALA	
EKIPAIA (jantziak)	€
KIROL MATERIALA	€
INSTALAZIO ALOKATZEA	€
BESTELAKOAK	€
6 DESPLAZAMENDUAK ETA EGONALDIAK	
DESPLAZAMENDUA (km, peaje...)	€
BESTELAKOAK	€
7 ELKARTEKO GASTUAK	
ASEGURUAK	€
LANGILERIA	€
BESTELAKOAK	€
8 BESTELAKOAK	
BANKUKO GASTUAK	€
BULEGOKO GASTUAK	€
BESTELAKOAK	€
GASTUAK GUZTIRA	€

DIRU-SARRERAK	
1 BAZKIDE EDO KIROLARIEN KUOTAK	
BAZKIDEAK	€
KIROLARIAK	€
BESTELAKOAK	€
2 BABESLEAK	
BABESLEAK	€
PUBLIZITATEA	€
BESTELAKOAK	€
3 DIRULAGUNTZAK	
UDALAK	€
FORU ALDUNDIAK	€
EUSKO JAURLARITZAK	€
BESTELAKOAK	€
7 BESTELAKOAK	
ELKARTEAK JARRITAKOA	€
BESTELAKOAK (rifak...)	€
DIRU-SARRERAK GUZTIRA	€

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

ERANTSI BEHARREKO DOKUMENTAZIOA

1. Gastu eta sarreren zerrenda zenbakitua eta sailkatua, goian zehaztutako kontzeptuen arabera antolatuta. Zerrendan zehaztu behar dira: faktura zenbakia, faktura data, hartzekoduna, gastu azalpena, zenbatekoa, eta ordainketa data.

GASTUAK (FAKTURAK):

ZK.	FAKTURA AGIRI ZEN- BAKIA	FAKTURA DATA	HORNITZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA BEZArrik GABE	ORDAINKETA DATA
1					€	
2					€	
3					€	
4					€	
5					€	
6					€	
7					€	
8					€	
9					€	
10					€	
11					€	
12					€	
13					€	
14					€	
15					€	
16					€	
17					€	

2. Fakturen kopiak, kontzeptuka sailkatuta: soilik, fakturarekin edota ziurtagiriekin justifikatutako gastuak hartuko dira kontuan.

3. Jasotako beste diru laguntzen zehaztapena. Ebazpenen kopiak.

Eskatzaileak honako hau aitortzen du:

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

Ez dagoela sartuta dirulaguntza publikoak itzularazteko edo zigortzeko inongo prozeduratan

Nik ordezkatzan dudana elkarrekin ogasunarekiko eta gizarte segurantzarekiko betebeharren ordainketetan egunean dagoela. Ziurtagiria aurkezten dut.

Laguntza eskabide honez gain ez duela helburu bereko beste laguntzarik eskatu edo jaso, beste inongo erakunde publiko nahiz pribatuk emanda.

Edo,

Laguntza eskabide honez gain helburu bererako beste honako laguntza eskatu dituela:

ERAKUNDEA <i>Institución</i>	ZENBATEKOA <i>Cantidad</i>	EGOERA EBATZITA <i>Resuelto</i>	EBATZI GABE <i>No resuelto.</i>

Nik ordezkatzan dudana elkarrekin ogasunarekiko (ogasuna) eta gizarte segurantzarekiko betebeharren ordainketetan egunean dagoela. Ziurtagiria aurkezten dut.

Hernanin, 2024ko

(e)an

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

V. ERANSKINA: OHIKO DIRULAGUNTZAK

1. ATALA

1.- KIROL MODALITATEA:				
2.- LIZENTZIAK	EMAKUMEAK		GIZONAK	
HERRIA	HERNANI	BESTEAK	HERNANI	BESTEAK
ALEBINAK (errendimendukoak)				
INFANTILAK				
KADETEAK				
JUBENILAK				
JUNIORRAK				
SENIORRAK				
GUZTIRA				
3.- TXAPELKETA OFIZIALAK	EMAKUMEAK		GIZONAK	
ALEBINAK (errendimendukoak)				
INFANTILAK				
KADETEAK				
JUBENILAK				
JUNIORRAK				
SENIORRAK				
SENIORRAK				
GUZTIRA				

4.- MAILA	EMAKUMEZKO TALDEAK				GIZONEZKO TALDEAK			
	GIPUZKOA	EUSKADI	ESPAINIA	NAZIOAR-TEA	GIPUZKOA	EUSKADI	ESPAINIA	NAZIOAR-TEA
ALEBINAK (errendimendua)								
INFANTILAK								
KADETEAK								
JUBENILAK								
JUNIORRAK								
SENIORRAK								
GUZTIRA								

--	--	--

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

5.- ENTRENATZAILEAK	EMAKUMEAK	GIZONAK
LIZENTZIATUAK ETA III MAILAKO TITULAZIOA DUTENAK		
II MAILAKO TITULAZIOA DUTENAK EDO AUTONOMIKOAK		
I MAILAKO TITULAZIOA DUTENAK EDO ESKUALDEKOA		
TITULORIK GABEKOAK		

2. ATALA: GARRAIOA						
TALDEA	Partiduetara joaten diren jokalarikopurua	Etxetik kanpo jokatutako partidu edo txapelketa kopurua	Nora			
			Gipuzkoa	E.Herria	Espainia	Nazioar.

Lerro bakoitzean talde bat

3. ATALA: GUZTIENTZAKO KIROLA ETA PROMOZIOZKO JARDUERAK ANTOLATZEA				
SUSTAPENERAKO KIROL JARDUERA ANTOLAKETA HERRITAR GUZTIEI ZUZENDUA	URTEZ URTEKOA	UNEAN UNEKOA	DESGAITASUNA DUTENEI ZUZENDUA	EUSKAL HERRIKOA
1.-				
2.-				
3.-				
4.-				

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

4. ATALA: EMAKUMEZKOEN ETA GIZONEZKOEN ARTEKO BERDINTASUNA SUSTATZEKO BEREZIKI ANTOLATUTAKO JARDUERAK ETA HARTUTAKO ERABAKIAK

Diru kopurua banaketa proportzionalki egingo da jardueren kopuruaren arabera. Oso garrantzitsua da jardueren azalpena.

5. PUNTUA: UDALAK ZUZENEAN ANTOLATUTAKO EKINTZETAN LAGUNTZEA

Oharra: Datu guztiak ofizialak izan behar dira.

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

VI. ERANSKINA: EZ-OHIKO DIRULAGUNTZAK

EZOHIKO KIROL EKINTZEN DIRULAGUNTZA ESKAERA

JARDUERA AZALDU	
NON ETA NOIZ OSPATU DA	
ARRAZOIA	

GASTUAK

GASTUAK		
LEHIAKETA GASTUAK		
MATERIALA		
DIETAK		
ELKARTEKO GASTUAK		
BESTELAKOAK		
GUZTIRA		

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria

GASTUAK: FAKTURAK FACTURAS

ZK.	FAKTUR A AGIRI ZENBAKI A	FAKTURA DATA	HORNITZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA BEZARIK GABE	ORDAIN KETA DATA
1					€	
2					€	
3					€	
4					€	
5					€	
6					€	
7					€	
8					€	
9					€	
10					€	
11					€	
12					€	

NIRE ERANTZUKIZUNPEAN ADIERAZTEN DUT:

Nik ordezkutzen dudan elkartearen ogasunarekiko (ogasuna) eta gizarte segurantzarekiko betebeharren ordainketetan egunean dagoela. Ziurtagiria aurkezten dut.

Zuritu beharreko dirulaguntzaren gastuen BEZaren kostua ez duela bere gain hartzen elkarrekin, kitatzeko aukera duelako.

Zuritu beharreko dirulaguntzaren gastuen BEZaren kostua elkarrekin bere gain hartzen duela, kitatzeko aukera ez duelako.

Erakundea ordaintzen ari dela zati batean justifikatu beharreko laguntzen gastuetatik eratorritako BEZ-ren kostua; izan ere, hainbanaketaren menpe dago, ehuneko honetan:

Nik ordezkutzen dudan elkartearen ez dela dirulaguntzak emateko Hernaniko Udaleko araudian aipatzen diren debeku arrazoietan sartzen.

Nik ordezkutzen dudan elkarrekin onarturiko egitasmoaren kostu osoaren eta emandako dirulaguntzaren arteko aldea (balidin badago) zuzenki edo hirugarrenen finantzaketaren bidez ordaintzeko konpromisoa hartzen duela.

Aditzera ematen dut, nire erantzukizunpean, ordezkutzen dudan erakundea ez dagoela sartuta inolako administrazio- edo zigor-prozeduratan sexua-generoagatiko diskriminazioa dela eta.

Bestalde, hitz ematen dut inor kanpoan uzten ez duen hizkera erabiliz egingo dela diruz lagundutako jarduerak sortzen duen komunikazio guztia eta komunikazio horretan erabilitako irudietan, bermatuko dela emakumeen eta gizonen presentzia orekatua eta estereotipatu gabea.

Hernanin, 2024ko

(e)an.

Elkarrekin zigilua

Idazkariaren sinadura (izen-abizenak eta NA-AIZ adieraziz)

Ontzat emana, lehendakaria (izen-abizenak eta NA-AIZ adieraziz)

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuak ezagutzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria